1 / 1

   平成 30年２月６日

各 位

上場会社名   パ ラ カ 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役  内藤 亨

(コード番号 4809)

問合せ先責任者 取締役執行役員常務 間嶋 正明

(ＴＥＬ 03-6841-0809)

保有駐車場オープンのお知らせ

パラカ株式会社（東京都港区 東証１部上場 証券コード4809）は、平成30年９月期第１四半

期において、下記の通り、保有駐車場をオープンいたしました。

なお、今後は保有駐車場のオープン状況について、月次で開示いたします。

駐車場名 車室数 取得日 オープン日

沼津市新宿町第１
４車室

他、バイクパーク１車室
平成29年10月30日 平成29年11月20日

甲府市相生第１(増設) ４車室 平成29年10月27日 平成29年11月30日

大淀中第３
５車室

他、バイクパーク５車室
平成29年12月11日 平成29年12月27日

中山手通第３ ３車室 平成29年12月７日 平成29年12月28日

《新規オープン保有駐車場概要》

駐車場名 ：沼津市新宿町第１

所 在 地 ：静岡県沼津市新宿町 3

車 室 数 ：４車室、バイクパーク１車室

駐車場名 ：甲府市相生第１(増設)

所 在 地 ：山梨県甲府市相生 1-3-2

車 室 数 ：21車室（既存17車室・今回取得４車室）

駐車場名 ：大淀中第３

所 在 地 ：大阪府大阪市北区大淀中 1-6-1

車 室 数 ：５車室、バイクパーク５車室

駐車場名 ：中山手通第３

所 在 地 ：兵庫県神戸市中央区中山手通 1-16-4

車 室 数 ：３車室

当社は、平成29年12月末現在において、賃借駐車場を1,849件24,571車室、保有駐車場を

159件4,000車室、合計2,008件28,571車室を管理運営しております。

以 上